
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GAVOJDIA 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea inventarului actualizat al bunurilor care aparţin domeniului 

privat al comunei Gavojdia 

 

 
 Consiliul Local Gavojdia 

 

 Având în vedere referatul primarului comunei Gavojdia nr. 4012/17.07.2024 prin care 

se propune aprobarea inventarului actualizat al bunurilor care aparțin domeniului privat al 

comunei Gavojdia, aprobat prin Hotărârea nr.78/27.11.2019 și actualizat prin Hotărârile 

nr.26/31.03.2021 și nr.23/30.03.2022 

 Ținându-se seama de procesul – verbal al comisiei de inventariere a domeniului privat 

nr. 4007/17.07.2024, raportul secretarului general nr. 4013/17.07.2024 și avizul comisiilor de 

specialitate din cadrul Consiliului Local , înregistrat la nr. 4143/31.07.2024 

 În conformitate cu prevederile art. 357 din O.U.G. nr.57/2019 – privind Codul 

administrativ, precum şi ale H.G. nr.2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind 

clasificarea şi duratele normale de funcţionare a mijloacelor fixe. 

 În temeiul prevederilor art.129 alin.2 lit. c), art.139 alin.3 lit. g) și art.196 alin.1 lit. a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul administrativ  

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 – Se aprobă inventarul actualizat al bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al 

comunei Gavojdia, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 

comunei Gavojdia. 

 Art.4  – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Timiş 

- Compartimentului contabilitate din cadrul Primăriei Gavojdia 

- Se face publică prin afişare pe site www.comunagavojdia.ro 

 

 

 

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

          SORIN JUȘCA        CONTRASEMNEAZĂ 

          SECRETAR GENERAL 

                       LENUŢA MOICA 

 

 

 

 

 GAVOJDIA, 31.07.2024 

 NR. 66 

 

 

 
Nr. consilieri total 11, nr. consilieri prezenți 11, nr.voturi pentru 11, nr.voturi împotrivă 0, nr. abțineri 0 

 


